

CARTE BANCAIRE

A0000000421010  
 CB COMPTANT  
 LE 04/11/21 A 11:28:37  
 COUL.DE.TOLLENS  
 65LAZ LANNEMEA  
 4230698 30628930701638  
 30004  
 #####8611  
 DF6BDC04D43217AD  
 001 000004 63 C @  
 NO AUTO: 680648  
 MONTANT :

**1303,80 EUR**

gasin,

DEBIT  
 TICKET CLIENT  
 A CONSERVER

65370 IZAOURT

**Facture 24523950 RI du 04/11/2021**

Original N°1 - N° impression 1

Page 1 / 1

| CODE CLIENT | VOS REFERENCES |
|-------------|----------------|
| 91841140    |                |

**Facturation :**

CHAPEU SYLVAIN  
 10 IMPASSE BOUCALUS  
 65370 IZAOURT  
 France / 91841140

Tel Client :

Vendeur: 841466 F. SABINE  
 Opérateur: 841466 F. SABINE

| ECHEANCE   | MODE DE REGLEMENT |
|------------|-------------------|
| 04/11/2021 | Carte bleue       |

| Code   | Désignation   | Qtés Cde | Unité Cde | Cond.  | Qtés Fact. | Unité Fact. | Prix Unit.       | Rem %  | Prix Unit. Remisé                 | Montant Ligne HT |
|--|---|----------|-----------|--------|------------|-------------|------------------|--------|-----------------------------------|------------------|
| N° BL : - Expédié le :04/11/2021 (LAZ - LANNEMEZAN) - N° Cde : 11202746 du04/11/2021 |   |          |           |        |            |             |                  |        |                                   |                  |
| Réf. de Cde client :   |   |          |           |        |            |             |                  |        |                                   |                  |
| GG1227   | CREACLIC 30 214X1239 2M12<br>8 LAMES<br>Ref: RANCH 0456 | 25.000   | CA        | 2.1200 | 53.000     | M2          | 42.9800          | 52.303 | 20.5000                           | 1086.50          |
|  |   |          |           |        |            |             | Taux TVA : 20.00 |        | Total remise ligne TTC : 1 429.73 |                  |

| Nos coordonnées bancaires            | Code TVA | Taux TVA | Total Remise (€) | Montant HT(€) | Montant TVA(€) | Montant TTC(€) |
|--------------------------------------|----------|----------|------------------|---------------|----------------|----------------|
| Banque : BNP PARIS ETOILE ENTREPRISE | FV2000   | 20.000   | 1429.730000      | 1086.50       | 217.30         | 1303.80        |
| IBAN : FR7630004008920001004572121   | TOTAL    | EUR      |                  | 1086.50       |                | 1303.80        |
| BIC : BNPAFRPPXXX                    |          |          |                  |               |                |                |

| Papillon à joindre à votre règlement |            | ID: LAZ-3891/ Nb lig fac:1 / LAZ / 20211104112848 / 5.3 / B0369KIRU  | Montant acompte versé TTC(€) |
|--------------------------------------|------------|--|------------------------------|
| Code client :                        | 91841140   | En cas de retard de paiement, le montant des pénalités sera calculé au taux annuel de la BCE applicable en fonction de la date d'échéance de la facture, majoré de 10 points et une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ minimum sera due par le client (art. L441-6 de D441-5 C.c om.) |                              |
| N° facture :                         | 24523950   |  |                              |
| Montant TTC :                        | 1303.80€   |  | <b>NET A PAYER TTC(€)</b>    |
| Date échéance :                      | 04/11/2021 |  | <b>1303.80</b>               |

TOLLENS LANNEMEZAN  
 ROUTE DE LABARTHE  
 65300 LANNEMEZAN  
 Tel : 0562981036 Fax : 0562402956

Pour consulter les horaires de votre magasin,  
 rendez-vous sur [my.tollens.com](http://my.tollens.com)

Reste à livrer *Duplicata*

N°11202684 du 04/11/2021 Page 1 / 1

| CODE CLIENT | Vos références |
|-------------|----------------|
| 91841140    |                |

Facturation :  
**CHAPEU SYLVAIN**  
**10 IMPASSE BOUCALUS**  
**65370 IZAOURT**

Tel : Fax :

Livraison :  
**CHAPEU SYLVAIN**  
**10 IMPASSE BOUCALUS**  
**65370 IZAOURT**

Tel : Fax :

Instructions de livraison :

Tel Client :

Votre interlocuteur commercial :

F. SABINE

| Echéance   | Mode de Règlement |
|------------|-------------------|
| 04/11/2021 | Aucun             |

| Code   | Désignation   | Qtés<br>Cde | Unité<br>Cde | Condi.  | Qtés<br>Fact. | Unité<br>Fact. | Prix<br>Unit. | Rem.<br>% | Prix Unit.<br>Remisé | Montant<br>Ligne HT |
|--|---|-------------|--------------|---------|---------------|----------------|---------------|-----------|----------------------|---------------------|
| <b>N° de Commande : 11202684</b>                                 |   |             |              |         |               |                |               |           |                      |                     |
| <b>Date d'expédition prévue 04/11/2021 de (LAZ - LANNEMEZAN)</b> |   |             |              |         |               |                |               |           |                      |                     |
| LDSC03   | SS COUCHE LVT POWER 10M2<br>LVT XTRAFLOOR POWER 1X10M   | 3.000       | RL           | 10.0000 | 30.000        | M2             | 8.8700        | 20.00     | 7,0960               | 212.88              |
| GG1227   | CREALIC 30 214X1239 2M12<br>8 LAMES<br>Ref : ASPEN 0458 | 12.000      | CA           | 2.1200  | 25.440        | M2             | 42.9800       | 30.00     | 30,0860              | 765.39              |

| F.F. (€) | Taux TVA | Montant HT(€) | Montant TVA(€) | Montant TTC(€) |
|----------|----------|---------------|----------------|----------------|
|          | 20.0%    | 978.27        | 195.65         | 1173.92        |

Montant Total TTC (€)

Montant acompte versé TTC(€) :

NET A PAYER TTC(€)

1173.92

SASU au capital de 11 336 095 €  
 B RCS Nanterre B306289307 APE 4673B  
 N° intracommunautaire : FR28306289307

**SARL GEZ**

Ent de Bâtiment &amp; Travaux Publics

65370 TROUBAT

Tél. 05 61 88 94 59 - ~~06 72 27 07 75~~

06 09 37 07 06

Plus d'infos

**Mr et Mme TAUDIN**

Le village

85370 Izaourt

Troubat le 21/10/2013

**FACTURE N° 349**

| Désignation   | U              | Qté   | Prix unitaire | Total      |
|---|----------------|-------|---------------|------------|
| Installation du chantier  | PF             | -     | -             | 300,00 €   |
| Dépose du faitage y compris évacuation des gravats  | ml             | 25,3  | 5,00 €        | 126,50 €   |
| Dépose de la couverture y compris triage des tuiles et évacuation des gravats en décharge | m <sup>2</sup> | 141,6 | 6,00 €        | 849,60 €   |
| Dépose des tôles PST y compris évacuation des gravats                                     | m <sup>2</sup> | 141,6 | 10,00 €       | 1 416,00 € |
| Fourniture et pose de tôles type PST longueur 120   | m <sup>2</sup> | 141,6 | 23,00 €       | 3 256,80 € |
| Pose de tuiles canals en chapeau toutes crochetées  | m <sup>2</sup> | 142   | 10,00 €       | 1 416,00 € |
| Fourniture et pose de cloisor plomb rouge 140 y compris tuiles faitières                  | ml             | 25,3  | 22,90 €       | 579,37 €   |
| Total HT  |                |       |               | 7 944,27 € |
| TVA à 7%  |                |       |               | 556,10 €   |
| Montant facturé TTC   |                |       |               | 8 500,37 € |

Solde 2828,94

Régler par Chèque Banque Courtois

N° 3000182 le 04.11.2013

# S.A.R.L. MENUISERIE DE CARVALHO FRERES

11 rue des pyrénées 65370 Loures Barousse

Tel : 06.75.32.58.64

menuiserie-de-carvalho-freres@orange.fr

facture n° 198

Le 5 août 2013

Mr Taudin Daniel  
65370 IZAOURT

Adresse chantier : 65370 IZAOURT

| N°  | DESCRIPTION   | U | Qté | Prix unit. | TOTAL HT        |
|-----|---|---|-----|------------|-----------------|
|     | <b>Menuiseries PVC gamme , odace coef. Uw 1.4<br/>ral blanc , vitrage 4-16-4<br/>dormant pose réno</b>  |   |     |            |                 |
| 1.0 | Fenêtre 1 vantail<br>cotes passage : larg 900 mm x haut 790 mm<br>ouverture à soufflet  | u | 1   | 239,95     | 239,95          |
| 1.1 | Pose fenêtre 1 vantail + habillages extérieur   | u | 1   | 160,00     | 160,00          |
| 2.0 | Fenêtre 2 vantaux<br>cotes passage : larg 760 mm x haut 1480 mm<br>ouverture à la française   | u | 1   | 335,83     | 335,83          |
| 2.1 | Pose fenêtre 2 vantaux + habillages extérieur   | u | 1   | 160,00     | 160,00          |
| 3.0 | Fenêtre 2 vantaux<br>cotes passage : larg 950 mm x haut 1270 mm<br>ouverture à la française   | u | 1   | 349,31     | 349,31          |
| 3.1 | Pose fenêtre 1 vantail + habillages extérieur   | u | 1   | 160,00     | 160,00          |
| 4.0 | Fenêtre 1 vantail<br>cotes passage : larg 570 mm x haut 1070 mm<br>ouverture à la française<br>vitrage Imprimé  | u | 1   | 215,82     | 215,82          |
| 4.1 | Pose fenêtre 1 vantail + habillages extérieur   | u | 1   | 160,00     | 160,00          |
| 5.0 | Porte-fenêtre 2 vantaux<br>cotes passage : larg 1460 mm x haut 2030 mm<br>ouverture à la française<br>serrure sdt<br>soubassement h 333 mm panneaux lisse w012                                | u | 1   | 687,87     | 687,87          |
| 5.1 | Pose porte fenêtre 2 vantaux + habillages extérieur   | u | 1   | 170,00     | 170,00          |
| 6.0 | Porte de service 1 vantail<br>cotes passage : larg 830 mm x haut 2000 mm<br>ouverture à la française<br>serrure std<br>seuil alu plat 20 mm<br>panneaux rainuré vertical<br>vitrage % 44-16-4 | u | 1   | 640,10     | 640,10          |
| 6.1 | Pose porte 1 vantail + habillages extérieur   | u | 1   | 160,00     | 160,00          |
|     | <b>Sous total H.T page</b>  |   |     |            | <b>1 418,88</b> |